
                                     S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                      SSR SARDEGNA

D eliberazione n.__________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto:  Esercizio opzione di rinnovo del contratto di cui alla delibera n.  803 del 26.05.2020 relativo alla procedura

aperta informatizzata, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, finalizzata alla conclusione di un Accordo Quadro per la

fornitura  con  contratto  estimatorio  di  Strumentario  e  Dispositivi  Medici  Impiantabili  per  Interventi  di  osteosintesi  e

materiale correlato per la Sala Operatoria della S.C. Ortopedia e Traumatologia dell’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”,

per il periodo di 24 mesi, con facoltà di rinnovo per ulteriori 12 mesi. Spesa complessiva annua pari a € 722.934,93 oltre

Iva di legge, CIG 7796553F0E e ss. 

OO.EE. Johnson & Johnson Medical, Smith & Nephew, Stryker Italia, Orthofix, Unimedical Bio Tech, Wright Medical Italy

Srl e Zimmer Biomet Italia. 

________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

__________________________________________________________________________________________________

Su proposta della SC ABS

Premesso che con Deliberazione n. 803 del 26.05.2020 è stata aggiudicata, in favore degli OO.EE. Johnson &

Johnson Medical, Smith & Nephew, Stryker Italia, Orthofix, Unimedical Bio Tech, Wright Medical Italy

Srl e Zimmer Biomet Italia, la procedura aperta informatizzata, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n.

50/2016, finalizzata alla conclusione di un Accordo Quadro per la fornitura con contratto estimatorio

di Strumentario e Dispositivi Medici Impiantabili per Interventi di osteosintesi e materiale correlato

per la Sala Operatoria della S.C. Ortopedia e Traumatologia dell’Azienda Ospedaliera “G. Brotzu”,

per il periodo di 24 mesi, con facoltà di rinnovo per ulteriori 12 mesi, per una spesa complessiva

annua pari a € 722.934,93 oltre Iva di legge, CIG 7796553F0E e ss.; 

Tenuto conto che  con  Deliberazioni  nn.  138  del  09.02.2022  e  1394  del  20.12.2021  è  stata  incrementata  la

fornitura in argomento, ai sensi dell’art. 106, comma 12 e comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016, motivata

dall'aumento dell'attività della Sala Operatoria della  S.C. Ortopedia e Traumatologia, a causa dal

trasferimento temporaneo in Azienda per l’emergenza pandemica da Covid-19 dell ’S.C. Ortopedia

del P.O. Marino; 

%

________________________________________________________________________________

                

valentina.congiu
Font monospazio
PDEL/2022/824 VC

luisanna.perra
Font monospazio
821

luisanna.perra
Font monospazio
15.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
15.07.2022



                                     S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI                      SSR SARDEGNA

segue delibera n. _______________del ______________

Preso Atto che con nota prot. n. 3766 del 09.05.2022, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha

richiesto l'opzione di rinnovo, come previsto da contratto, al fine di garantire continuità assistenziale;

Ritenuto pertanto di  dover  esercitare  l'opzione  di  rinnovo,  come  previsto  dal  contratto  di  cui  all’  atto

deliberativo  n. 803  del  26.05.2020 della  fornitura,  con  contratto  estimatorio,  di  Strumentario  e

Dispositivi  Medici  Impiantabili  per  Interventi  di  osteosintesi  e  materiale  correlato  per  la  Sala

Operatoria della S.C. Ortopedia e Traumatologia dell’ARNAS “G. Brotzu”,  in favore degli OO.EE.

Johnson & Johnson Medical, Smith & Nephew, Stryker Italia, Orthofix, Unimedical Bio Tech, Wright

Medical Italy Srl e Zimmer Biomet Italia, per il periodo di due anni, con facoltà di rinnovo per un

ulteriore anno, per una spesa complessiva annua pari a € 722.934,93 oltre Iva di legge,  al fine di

garantire continuità assistenziale;

Visto il D. lgs n. 50/16

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di esercitare l'opzione di rinnovo, come previsto dal contratto, di cui all’atto deliberativo n. 803 del 26.05.2020

della  fornitura,  con  contratto  estimatorio,  di  Strumentario  e  Dispositivi  Medici  Impiantabili  per  Interventi  di

osteosintesi e materiale correlato per la Sala Operatoria della S.C. Ortopedia e Traumatologia dell’ARNAS “G.

Brotzu”, per il periodo di due anni, con facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, in favore degli OO.EE. Johnson

& Johnson Medical, Smith & Nephew, Stryker Italia, Orthofix, Unimedical Bio Tech, Wright Medical Italy Srl e

Zimmer Biomet  Italia, per  una spesa complessiva annua pari  a €  722.934,93 oltre  Iva di  legge,  al  fine di

garantire contuinuità assistenziale;

2. di dare atto che la summenzionata spesa complessiva annuale pari ad €  722.934,93 oltre Iva di legge verrà

imputata  sul  Conto  n.  A501010602 Centro  di  Costo  360130  San Michele  _Ortopedia  Traumatologia  Sala

Operatoria;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4.  di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all'emissione dei relativi ordini di pagamento,

dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da

parte degli uffici competenti.

Il Direttore Generale
            Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore della S.C. A.B.S. Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

 

________________________________________________________________________________

                

luisanna.perra
Font monospazio
821

luisanna.perra
Font monospazio
15.07.2022


		2022-07-13T14:02:26+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-07-13T19:46:24+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-07-14T19:00:23+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-15T08:19:36+0200
	PERRA LUISANNA




